Joannis Molitoris. sig. XVII. chart. 212 por 167 mil. chart. ff. 381 (+ f. 353 a. omisso).

3. (f.º 37) *Examen circa regulas s. Patris nostri Augustini.* 4 (f. 46.) «*Fragmentum commentarii in Regulam s. Augustini.*» 5. (f. 62.) *Notae de Regula.* 6. (f. 82.) *Notae in Regulam d. Aurelii Augustini, patriarchae Canoniorum Regularium.* 7. (f. 89.) «*Admonitiones in Regulam s. Augustini.*»

Codex maxima ex parte ipsius auctoris manu scriptus est. Folia quamplura vacua sunt. Chartula in custodiae fronte adglutinata haec exhibet: *Propria manuscriptorum venerabilis P. et D. Joannis Molitor, praepositi in Trieffenstein, in fama sanctitatis defuncti 10 Augusti 1639, incepta in anno 1616 sui impressus in Canoniam et Reformationis 1 Novembr., denuo noviter compacta 16 Febr. 1819.* Pars autem praecipua huius notulae, iis-

dem fere verbis, occurrit tum in custodiae dorso, tum in foliis versis eiusdem custodiae.

Tegumentum ex charta. p. 487.

Sig. XIV-XV. 2. S. Augustini Opera. 1. (f. 25) De agone Christiano. (M. 40, 289-310). (f. 36 v.) Liber de ecclesiasticis dogmatibus (M. 42, 1213-1222). fol. 42. «Dialogus Quaestionum LXV, sub titulo *Orosii percontantibus et Augustini respondentis*» (in ms. *Liber Augustini qui vocatur quaestiones Horosii*; M. 40, 733-752). (fol. 54 v.) De verbis Apostoli 1. Cor. cap. III, 11-15: *Fundamentum aliud nemo potest ponere* etc. (in ms. *Liber beati Augustini de igne purgatorio*; M. 39, 1946-1949).

f. 57. *De cura pro mortuis gerenda* (in ms. *agenda*) (M. 40, 591-610).

fol. 67. *Admonitio sancti Augustini ut non solum lingua, sed et opere et moribus laudetur Dominus, quia quale ununquodque cogitat in corde, tale procedit in sermone* (M. 39, 2210-2212).

fol. 68. «*Hypognosticon liber sextus*» (in ms. *Sermo beati Augustini de praedestinatione*), inde a verbis: *Addere etiam hoc huic operi quam maxime oportet ut et vestra calumpnia quam nobis obiicere soletis* (M. 45, 1657-1665).

fol. 74. *De praedestinatione sanctorum* (M. 44, 959-992).

fol. 93. S. Augustini opera. f. 93 *Liber de gratia et libero arbitrio ad Valentinum et cum illo monachos* (M. 44, 881-912).

fol. 110 v. *Liber de origine animae ad Hieronymum* (M. 33, 720-733.)

S. Augustini Opera. fol. 118 v. *Liber de correctione et gratia ad Valentinum* (M. 44, 915-916).

fol. 136. *Liber de praesentia Dei ad Dardanum* (M. 33, 832-848).

fol. 150. «*Excerpta ex epistulis ss Augustini et Hieronymi*». Empieza *Memento vulgaris proverbii, quia hos lapsus fortiter figat pedem in epistula responsiva Jeronimi ad Augustinum*. Termina: *Tametsi in uno peccaverit reus omnium, quia contra eam fallit, in qua pendent omnia. Hec ille*. p. 189.